

Nomia Danmark ApS

Vandkunsten 3, 2.

1467 København K

CVR-nummer 34895635

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 9. februar 2023

Preben Rasmussen Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Nomia Danmark ApS
Vandkunsten 3, 2.
1467 København K

CVR-nummer: 34895635
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Morten Arnberg

Revisor

Schwartz, Pio & Co.
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Lyngby Hovedgade 41, 1.
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været administration og udvikling af rettigheder til administrations- og erhvervsservicekoncept, herunder at være franchisegiver af disse rettigheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår fortsat arbejdet med at skabe en landsdækkende professionel bogholderivirksomhed, hvor digitalisering og effektivisering af bogholderier er i fokus.

Selskabet har i regnskabsåret fortsat arbejdet med at støtte franchisetagernes mulighed for effektiv drift ved, at udvikle systemer til håndtering af myndighedernes krav om dokumentation af selskabernes håndtering af hvidvask og GDPR.

Nomia Danmark ApS har ligeledes i regnskabsåret styrket tilbuddene til kontorlederne hos franchisetagerne, så de fagligt og ledelsesmæssigt er opdateret.

Selskabets resultat og udvikling er også påvirket af, at selskabets ledelse har ønsket en ændret drift i selskabet, og at selskabets direktion er i den forbindelse ændret. Dette har medført en omstilling, der har påvirket regnskabsresultatet negativt, men den underliggende drift er positiv.

Der er i året udtrådt franchisetagere. Samtidig har en række af de nuværende franchisetagere væsentligt øget aktiviteterne. Driften er tilpasset derefter.

Årets underskud på DKK 58.234 anses for mindre tilfredsstillende. Målet for 2022/23 er at skabe et nulresultat.

		2021/22	2020/21
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	612.284	715
1	Personaleomkostninger	-672.376	-821
	Resultat før finansielle poster	-60.092	-106
	Finansielle omkostninger	-13.662	-11
	Resultat før skat	-73.754	-117
2	Skat af årets resultat	15.520	26
	Årets resultat	-58.234	-92
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-58.234	-92
	Resultatdisponering i alt	-58.234	-92

	2021/22	2020/21
Note	DKK	1.000 DKK
<hr/>		
Aktiver pr. 30. september		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	133.111	160
Udsudte skatteaktiver	32.389	373
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	225.941	188
Andre tilgodehavender	19.155	0
Tilgodehavender	410.596	722
Likvide beholdninger	152.385	13
Omsætningsaktiver i alt	562.982	735
Aktiver i alt	562.982	735

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	100.000	100
	Overført resultat	-14.942	43
	Egenkapital i alt	85.058	143
	Anden gæld	200.000	324
3	Langfristede gældsforpligtelser	200.000	324
	Kreditinstitutter	298	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.631	57
	Gæld til tilknyttede virksomheder	226.419	57
	Anden gæld	10.575	142
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	11
	Kortfristede gældsforpligtelser	277.924	267
	Gældsforpligtelser i alt	477.924	592
	Passiver i alt	562.982	735
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	100	43	143
Årets resultat	0	-58	-58
Egenkapital ultimo	100	-15	85

		2021/22	2020/21
Noter		DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	510.303	656
	Pensioner	35.328	53
	Andre omkostninger til social sikring	5.992	7
	Øvrige personaleomkostninger	120.752	105
	Personaleomkostninger i alt	672.376	821
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-356.382	0
	Regulering af udskudt skat	340.862	-26
	Skat af årets resultat i alt	-15.520	-26
3	Langfristede gældsforpligtelser		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	74
4	Eventualforpligtelser		
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dansk Revision A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
	Ingen.		
